REQUERIMENTO N.º 1388/2016
Ementa: Informações acerca das obras de construção da rede de esgoto do Bairro Country Club.
Senhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Em que etapa se encontra as obras da implantação de rede de esgoto do Bairro Country Club?

Qual o percentual de redes e ligações de esgoto já efetuadas?

Qual previsão de término das obras?

As obras de implantação de rede de esgoto serão executadas em todo o Bairro?

Quantos quilômetros de rede de esgoto serão implantados?

Esta obra está sendo realizada com quais recursos?

Houve realização de convênio? Se sim, qual o prazo do contrato?

Enviar a esta Casa de Leis cópia de toda documentação pertinente ao assunto.

Justificativa:

Moradores da região solicitam maiores informações.
Valinhos, aos 02 de Setembro de 2016.

Dr. José Henrique Conti

Vereador - PV